CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada CARLA DICKSON
Vice - Líder do Governo

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 706 – CEP 70.160-900 – Brasília-DF – Fones: (61) 3215-5706

dep.carladickson@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº          , DE 2020

(Da Sra. CARLA DICKSON)

Requer a coautoria do Projeto de Lei nº 278,
de 2020.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, a

coautoria do Projeto de Lei nº 278, de 2020, o qual Institui a Semana de Mobilização

Nacional para Doação de Córneas. , conforme anuência do autor da proposição, o

ilustre Deputado Eduardo Bismarck – PDT/CE.

Sala das sessões, em        de                     de 2021.

Deputada CARLA DICKSON

(PROS/RN)

*C
D2

18
41

24
30

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Dickson e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218412430800

RE
Q

 n
.1

36
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

06
/2

02
1

17
:4

1
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Carla Dickson)

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 278, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD218412430800, nesta ordem:

 1  Dep. Carla Dickson (PROS/RN)

 2  Dep. Eduardo Bismarck (PDT/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Dickson e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218412430800

RE
Q

 n
.1

36
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

06
/2

02
1

17
:4

1
- M

es
a